
1368

40
32

20
79

Rev Muutos / Change Pvm / Date Suunnittelija / Designed

1 2 3 4 5 6 7 8

1 8765432

A

B

C

E

D

F F

E

D

C

B

A

5.10.2010JPiSFS-EN 22768-1, SFS-EN ISO 13920

A4

Suunnittelija / Designed Pvm / Date

Tarkastaja / Checked Pvm / Date

Tehdään kpl / Quantity manufactured

293.0 kg
Massa / MassYleistoleranssi / General tolerances

Mittakaava / Scale

1:30

Piirustusnumero / Drawing number

MM1400.07.ele

Rev

PRE-02

Nimitys / Description

Elevaattorivarustus
MM1400

Myllyt
Projekti / Project

Tämä asiakirja on Aimo Kortteen Konepaja Oy:n 
omaisuutta. Sitä ei saa jäljentää tai luovuttaa 
kolmannelle osapuolelle ilman Aimo Kortteen Konepaja 
Oy:n lupaa. This document is a property of Aimo 
Kortteen konepaja Oy. It must not be copied or assigned 
to a third party without permission of Aimo Kortteen 
Konepaja Oy.

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, 84100 YLIVIESKA

Puh. 08-4110500 Fax. 08-425422
WWW.murska.fi



C

A

B

DETAIL A 
SCALE 1 : 10

DETAIL B 
SCALE 1 : 10

DETAIL C 
SCALE 1 : 10

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION Default/QTY.
1 1000416 elevaattori 1,5m 1
2 1000418 elevaattori 1,5m yläpää 1
3 AKK-1170_Alapääty Alapääty 1
4 MP11570 Ketjunkiristäjä 1
5 AKK-1182_Laippa Laippa 2
6 Aluslaatta  DIN 125 A10 Aluslaatta 45
7 Kuusioruuvi DIN 933 M10x30 Kuusioruuvi 24
8 Lukitusmutteri DIN EN ISO 10511  M10 Lukitusmutteri 17
9 8826_Laakeritiiviste UCF207 UCF 207 1
10 UCF.207 1
11 Lukkoruuvi DIN 603 M12x40 Lukkoruuvi 4
12 Aluslevy A12 Aluslaatta 4
13 Lukitusmutteri M12 Lukitusmutteri 4
14 MP9462 Pohjaruuvi 1
15 9558_Laakeritiiviste UCFL210 40.50 Laakeritiiviste UCFL210 1
16 UCF.210 1
17 1001096 Elevaattorin panta 1
18 AKK-1611_Elevaattorin kaari Elevaattorin kaari 1
19 MP4257 Elevaattorin hattu 1
20 1001098 Lipan säätötanko 1
21 AKK-1620_Säätövipu Säätövipu 1
22 SW3dPS-die1 Työkalujousi Ø32/16x38 1
23 708386 708386 1
24 MP4476 Elevaattorin ketju 1
25 SPB 140-3 2012 Kiilahihnapyörä 1
26 1676_kartioholkki 2012-35 kartioholkki 2012-35 1
27 Kiila 10x8x70 1
28 7689 Pohjaruuvin hihnankiristäjä 1000HD-S2x2 1
29 1001032 Nivelakselin kiinnitys valssiin 1
30 259372_ Kiilahihna 3
31 5011762 Hydrauli sylinteri 1
32 Aluslevy A16 Aluslaatta 4
33 Kuusioruuvi 16x40 Kuusioruuvi 4
34 Kuusioruuvi 10x40 Kuusioruuvi 4
35 Kuusioruuvi 10x25 Kuusioruuvi 4
36 1001108 1
37 Aluslevy A6 Aluslaatta 4
38 Kuusiokoloruuvi 6x12 Kuusiokoloruuvi 2
39 Kuusiomutteri M8 Kuusiomutteri 1
40 AKK-1331_Sylinterin tappi Sylinterin tappi 1
41 Aluslevy A8 Aluslaatta 1
42 Kuusiokoloruuvi 8x12 Kuusiokoloruuvi 1
43 Kuusiomutteri M16 Kuusiomutteri 2
44 Kuusioruuvi 16x80 Kuusioruuvi 2
45 Aluslevy A14 Aluslaatta 6
46 Kuusioruuvi 14x25 Kuusioruuvi DIN961 6
47 MP20402 Sovitelevy 1



D
E

F

1

2

18

14

19

30

DETAIL D 
SCALE 1 : 10

29

28
635

34

27

26

25

32 31

16

15

33

47

DETAIL E 
SCALE 1 : 10

42

41 40

DETAIL F 
SCALE 2 : 25

6

7

5

7

6

8

3

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION Default/Q
TY.

1 1000416 elevaattori 1,5m 1
2 1000418 elevaattori 1,5m yläpää 1
3 AKK-1170_Alapääty Alapääty 1
4 MP11570 Ketjunkiristäjä 1
5 AKK-1182_Laippa Laippa 2
6 Aluslaatta  DIN 125 

A10 Aluslaatta 45

7 Kuusioruuvi DIN 933 
M10x30 Kuusioruuvi 24

8 Lukitusmutteri DIN 
EN ISO 10511  M10 Lukitusmutteri 17

9 8826_Laakeritiiviste 
UCF207 UCF 207 1

10 UCF.207 1
11 Lukkoruuvi DIN 603 

M12x40 Lukkoruuvi 4
12 Aluslevy A12 Aluslaatta 4
13 Lukitusmutteri M12 Lukitusmutteri 4
14 MP9462 Pohjaruuvi 1
15 9558_Laakeritiiviste 

UCFL210 40.50 Laakeritiiviste UCFL210 1
16 UCF.210 1
17 1001096 Elevaattorin panta 1

18
AKK-
1611_Elevaattorin 
kaari

Elevaattorin kaari 1

19 MP4257 Elevaattorin hattu 1
20 1001098 Lipan säätötanko 1
21 AKK-

1620_Säätövipu Säätövipu 1
22 SW3dPS-die1 Työkalujousi Ø32/16x38 1
23 708386 708386 1
24 MP4476 Elevaattorin ketju 1
25 SPB 140-3 2012 Kiilahihnapyörä 1
26 1676_kartioholkki 

2012-35 kartioholkki 2012-35 1
27 Kiila 10x8x70 1

28
7689 Pohjaruuvin 
hihnankiristäjä 
1000HD-S2x2

1

29 1001032 Nivelakselin kiinnitys valssiin 1
30 5011762 Hydrauli sylinteri 1
31 Aluslevy A16 Aluslaatta 4
32 Kuusioruuvi 16x40 Kuusioruuvi 4
33 Kuusioruuvi 10x40 Kuusioruuvi 4
34 Kuusioruuvi 10x25 Kuusioruuvi 4
35 1001108 1
36 Aluslevy A6 Aluslaatta 4
37 Kuusiokoloruuvi 6x12 Kuusiokoloruuvi 2
38 Kuusiomutteri M8 Kuusiomutteri 1
39 AKK-1331_Sylinterin 

tappi Sylinterin tappi 1
40 Aluslevy A8 Aluslaatta 1
41 Kuusiokoloruuvi 8x12 Kuusiokoloruuvi 1
42 Kuusiomutteri M16 Kuusiomutteri 2
43 Kuusioruuvi 16x80 Kuusioruuvi 2
44 Aluslevy A14 Aluslaatta 6
45 Kuusioruuvi 14x25 Kuusioruuvi DIN961 6
46 259372_ Kiilahihna 3
47 MP20402 Sovitelevy 1

1 2 3 4 5 6 7 8

1 8765432

A

B

C

E

D

F F

E

D

C

B

A

5.10.2010JPiSFS-EN 22768-1, SFS-EN ISO 13920

A4

Suunnittelija / Designed Pvm / Date

Tarkastaja / Checked Pvm / Date

Tehdään kpl / Quantity manufactured

293.0 kg
Massa / MassYleistoleranssi / General tolerances

Mittakaava / Scale

1:25

Piirustusnumero / Drawing number

MM1400.07.ele

Rev

PRE-02

Nimitys / Description

Elevaattorivarustus
MM1400

Myllyt
Projekti / Project

Tämä asiakirja on Aimo Kortteen Konepaja Oy:n 
omaisuutta. Sitä ei saa jäljentää tai luovuttaa 
kolmannelle osapuolelle ilman Aimo Kortteen Konepaja 
Oy:n lupaa. This document is a property of Aimo 
Kortteen konepaja Oy. It must not be copied or assigned 
to a third party without permission of Aimo Kortteen 
Konepaja Oy.

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, 84100 YLIVIESKA

Puh. 08-4110500 Fax. 08-425422
WWW.murska.fi



G

I

DETAIL G 
SCALE 1 : 10

36

19

20 4

43

44

DETAIL I 
SCALE 1 : 10

20

21

17
18

30

14
3

9

10

13
12 11

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION Hattu irti/QTY.
1 1000416 elevaattori 1,5m 1
2 1000418 elevaattori 1,5m yläpää 1
3 AKK-1170_Alapääty Alapääty 1
4 MP11570 Ketjunkiristäjä 1
5 AKK-1182_Laippa Laippa 2
6 Aluslaatta  DIN 125 

A10 Aluslaatta 45

7 Kuusioruuvi DIN 933 
M10x30 Kuusioruuvi 24

8 Lukitusmutteri DIN 
EN ISO 10511  M10 Lukitusmutteri 17

9 8826_Laakeritiiviste 
UCF207 UCF 207 1

10 UCF.207 1
11 Lukkoruuvi DIN 603 

M12x40 Lukkoruuvi 4
12 Aluslevy A12 Aluslaatta 4
13 Lukitusmutteri M12 Lukitusmutteri 4
14 MP9462 Pohjaruuvi 1
15 9558_Laakeritiiviste 

UCFL210 40.50 Laakeritiiviste UCFL210 1
16 UCF.210 1
17 1001096 Elevaattorin panta 1

18
AKK-
1611_Elevaattorin 
kaari

Elevaattorin kaari 1

19 MP4257 Elevaattorin hattu 1
20 1001098 Lipan säätötanko 1
21 AKK-

1620_Säätövipu Säätövipu 1
22 SW3dPS-die1 Työkalujousi Ø32/16x38 1
23 708386 708386 1
24 MP4476 Elevaattorin ketju 1
25 SPB 140-3 2012 Kiilahihnapyörä 1
26 1676_kartioholkki 

2012-35 kartioholkki 2012-35 1
27 Kiila 10x8x70 1

28
7689 Pohjaruuvin 
hihnankiristäjä 
1000HD-S2x2

1

29 1001032 Nivelakselin kiinnitys valssiin 1
30 5011762 Hydrauli sylinteri 1
31 Aluslevy A16 Aluslaatta 4
32 Kuusioruuvi 16x40 Kuusioruuvi 4
33 MP20402 Sovitelevy 1
34 Kuusioruuvi 10x40 Kuusioruuvi 4
35 Kuusioruuvi 10x25 Kuusioruuvi 4
36 1001108 1
37 Aluslevy A6 Aluslaatta 4
38 Kuusiokoloruuvi 6x12 Kuusiokoloruuvi 2
39 Kuusiomutteri M8 Kuusiomutteri 1
40 AKK-1331_Sylinterin 

tappi Sylinterin tappi 1
41 Aluslevy A8 Aluslaatta 1
42 Kuusiokoloruuvi 8x12 Kuusiokoloruuvi 1
43 Kuusiomutteri M16 Kuusiomutteri 2
44 Kuusioruuvi 16x80 Kuusioruuvi 2
45 Aluslevy A14 Aluslaatta 6
46 Kuusioruuvi 14x25 Kuusioruuvi DIN961 6
47 259372_ Kiilahihna 3

1 2 3 4 5 6 7 8

1 8765432

A

B

C

E

D

F F

E

D

C

B

A

5.10.2010JPiSFS-EN 22768-1, SFS-EN ISO 13920

A4

Suunnittelija / Designed Pvm / Date

Tarkastaja / Checked Pvm / Date

Tehdään kpl / Quantity manufactured

293.0 kg
Massa / MassYleistoleranssi / General tolerances

Mittakaava / Scale

1:20

Piirustusnumero / Drawing number

MM1400.07.ele

Rev

PRE-02

Nimitys / Description

Elevaattorivarustus
MM1400

Myllyt
Projekti / Project

Tämä asiakirja on Aimo Kortteen Konepaja Oy:n 
omaisuutta. Sitä ei saa jäljentää tai luovuttaa 
kolmannelle osapuolelle ilman Aimo Kortteen Konepaja 
Oy:n lupaa. This document is a property of Aimo 
Kortteen konepaja Oy. It must not be copied or assigned 
to a third party without permission of Aimo Kortteen 
Konepaja Oy.

Aimo Kortteen Konepaja Oy
PL 161, 84100 YLIVIESKA

Puh. 08-4110500 Fax. 08-425422
WWW.murska.fi


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	Sheet2
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6
	Drawing View7
	Detail View A (1 : 10)
	Detail View B (1 : 10)
	Detail View C (1 : 10)

	Sheet3
	Drawing View11
	Detail View D (1 : 10)
	Detail View E (1 : 10)
	Detail View F (2 : 25)

	Sheet4
	Drawing View15
	Detail View G (1 : 10)
	Detail View I (1 : 10)


